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PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  2024
CALENDARIO MENSUAL DE PRESUPUESTO AUTORIZADO POR UNIDAD RESPONSABLE

de  Página:

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Entidades no Sectorizadas 47 1 1

(pesos)

C a l e n d a r i o    M e n s u a l 
Total
AnualClave Unidad Responsable

ENERO DE 2024

AYB

AYG

AYI

AYJ

AYL

AYM

AYN

AYO

EZN

HHG

MDL

Instituto Nacional de los Pueblos 
Indígenas

Notimex, Agencia de Noticias del Estado 
Mexicano

Procuraduría de la Defensa del 
Contribuyente

Comisión Ejecutiva de Atención a 
Víctimas

Sistema Público de Radiodifusión del 
Estado Mexicano

Secretaría Ejecutiva del Sistema Nacional 
Anticorrupción

Comisión Nacional para la Mejora 
Continua de la Educación

Servicios de Salud del Instituto Mexicano 
del Seguro Social para el Bienestar 
(IMSS-BIENESTAR)
Archivo General de la Nación

Instituto Nacional de las Mujeres

Instituto Mexicano de la Radio

 4,321,592,667

 195,319,435

 846,738,978

 1,113,346,406

 656,526,068

 136,923,942

 665,670,024

 128,623,931,279

 271,094,476

 974,009,207

 191,484,017

 215,984,525

 16,970,593

 59,120,772

 90,572,867

 55,857,117

 10,120,900

 33,972,565

 2,542,338,869

 20,812,699

 20,603,906

 12,399,586

 350,898,245

 16,240,615

 70,197,403

 125,669,200

 65,857,117

 10,088,473

 43,808,344

 9,276,058,921

 19,888,133

 19,463,254

 12,477,440

 420,917,790

 18,900,013

 70,510,908

 126,271,098

 44,206,698

 12,697,461

 47,278,951

 17,984,124,101

 23,025,267

 81,193,665

 13,407,825

 258,955,687

 15,833,997

 73,320,026

 125,799,629

 28,857,117

 10,945,278

 47,805,195

 5,479,132,617

 20,441,685

 363,787,515

 13,501,439

 342,977,846

 17,253,927

 73,437,445

 130,718,563

 53,269,962

 11,103,715

 52,247,854

 24,970,319,030

 25,586,508

 176,684,494

 15,501,272

 293,463,255

 14,813,610

 71,192,112

 126,032,752

 41,415,625

 11,314,030

 49,711,293

 3,223,365,019

 20,961,376

 34,840,104

 13,488,285

 523,753,089

 17,427,227

 76,049,046

 131,308,010

 74,857,117

 11,365,505

 58,904,576

 5,500,667,300

 25,513,973

 52,649,782

 15,138,487

 389,817,044

 13,888,307

 65,801,564

 36,982,363

 76,267,120

 10,706,132

 60,921,498

 18,098,984,081

 20,102,267

 32,542,155

 14,164,756

 446,904,906

 15,613,604

 63,411,572

 38,347,051

 83,829,961

 11,496,680

 60,245,639

 3,276,011,721

 21,429,593

 31,272,090

 13,789,490

 382,813,351

 12,398,277

 63,917,755

 46,815,099

 130,718,592

 10,948,634

 82,174,549

 6,144,794,006

 20,654,100

 57,429,734

 16,582,577

 312,817,483

 21,758,119

 73,834,302

 62,678,631

 710,672

 11,773,380

 65,024,189

 18,703,384,573

 28,157,861

 79,898,273

 26,609,653

 382,289,446

 14,221,146

 85,946,073

 72,151,143

 678,970

 14,363,754

 63,575,371

 13,424,751,041

 24,521,014

 23,644,235

 24,423,207

Entidades Paraestatales  137,996,636,499  3,078,754,399  10,010,647,145  18,842,533,777  6,438,380,185  25,869,100,616  3,900,597,461  6,487,634,112  18,820,177,287  4,062,352,307  6,969,246,674  19,386,647,136  14,130,565,400
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